
 

ZARZĄDZENIE Nr 180/2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 27 października 2020r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Gminy Strzelce Opolskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami,  o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2021  

Na podstawie § 3 Uchwały Nr LV/431/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Op. 
Nr 148 poz. 1766) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Gminy Strzelce Opolskie z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2021 w sposób  
i na zasadach określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Strzelce 
Opolskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, na rok 2021 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega zamieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich (Ratusz - Plac Myśliwca 1),  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w miejskim serwisie internetowym 
www.strzelceopolskie.pl. 
 

 

 
Z up. Burmistrza Strzelec Opolskich  

 
Maria Feliniak - Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


